

29.05.2024

Luottamusmiehet tiedottavat 29.05.2024

Kutsu kuulemistilaisuuteen

Kutsu kuulemistilaisuuteen

Työnantaja harkitsee kirjallisen varoituksen antamista tekniikan pääluottamusmiehelle. Kyseessä olisi jo toinen varoitus, jonka pääluottamusmies saisi toimikautensa aikana.

Lisäksi työnantaja on ilmoittanut aikeistaan työnantajaliitto Paltalle. Lentoliikenteen palveluja koskevan työehtosopimuksen mukaan ilmoitus tehdään, mikäli se harkitsee pääluottamusmiehen työsuhteen päättämistä.

Tekniikan edunvalvonta, IAU ja kaikki sen alaisuudessa toimivat ammattiyhdistykset pitävät työnantajan aikeita erittäin vakavina, **eikä niitä voi/tule/aiota hyväksyä**. Edunvalvonnan työtä pyritään häiritsemään ja varoituksen, sekä irtisanomisen uhalla pyritään vaikuttamaan pääluottamusmiehen toimintaan.

Kuulemistilaisuus oli työnantajan lähettämän kutsun mukaan tarkoitus järjestää **keskiviikkona 29.05.2024, klo 11:00-12:00**. Kuulemistilaisuuden ajankohtaa on tämän jälkeen siirretty.

IAU ja tekniikan edunvalvonta ovat vaatineet, että tapaus käsitellään työehtosopimuksen 113. §:n mukaista menettelytapaa noudattaen, joka on tehty juuri tämän kaltaisia asioita varten.

Tekniikan pääluottamusmies on kertonut painostuksestaan jo aiemmin. Esimerkiksi 16.05.2024 lähetetyn ”Luottamusmiehet tiedottavat” -uutiskirjeen saatesanoissa hän toteaa ”**Toissa päivänä sain yhdeltä tekniikan johtajalta tietää, että viestintäni on herättänyt laajempaa hilpeyttä, tiedottamiseni on väärin, kun viestin avoimesti. Se ei minua yllätä, sillä tiedottamiseeni on jatkuvasti tekniikan johdon toimesta haluttu puuttua, rajata tehtävieni hoitamista. Pidän sitä erittäin moitittavana**”.

Työnantajan lähettämää kutsua kuulemistilaisuuteen, sekä sen taustalla olevia asioita on pyritty selvittämään tiistain 28.05.2024 aikana. Työnantaja ei ole kuitenkaan suostunut yksilöimään, että miten ja milloin tekniikan pääluottamusmies olisi toiminut uhkailevasti / epäasiallisesti.

Mikäli tekniikan edunvalvonnan lähettämässä viesteissä on virheellisiä väittämiä, niin viestit tullaan oikaisemaan. Toistaiseksi tällaisia ei ole kuitenkaan kyetty osoittamaan.

Mikäli edunvalvonnan viesteissä mainitut asiat ovat ikäviä, mutta totuudenmukaisia, niin tällöin on syytä miettiä, että miten asiat ovat ajautuneet kyseiseen tilanteeseen.

Kutsu kuulemistilaisuuteen

Aika: 29.5.2024 klo

11.00-12.00

Paikka: HOTT 7 Kuru

Asia: Epäasiallinen käytös työyhteisössä / Kirjallinen varoitus.

Olet toistuvasti huutanut muille työyhteisön jäsenille. Lisäksi olet lähettänyt kollegoillesi viestejä, jotka on koettu uhkaaviksi ja epäasiallisiksi. Käyttöksesi työpaikalla osoittaa yhteistyökyvyttömyyttä. Työnantaja katsoo menettelysi olevan moitittavaa. Sinulle annetaan mahdollisuus lausua asiassa ennen mahdollista kirjallista varoitusta.

Halutessasi voit ottaa keskusteluun mukaan tukihenkilön. Kutsuthan tukihenkilön itse tilaisuuteen.



29.05.2024

Tekniikan edunvalvonnassa kukaan ei toimi yksin. Toiminta tulee jatkumaan avoimena, vaikka yksittäisen edunvalvojan tekemään työhön pyrittäisiin ulkopuolelta vaikuttamaan.

Yhdessä olemme enemmän,

Alueluottamusmies Kalle Virtanen

Alueluottamusmies Jari Martikainen

Alueluottamusmies Susanna Kolehmainen

Varapääluottamusmies Jan-Markus Kallio

ATA ry Johtokunta

